PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
        от 15 мая 2018г    №19
            с.Хабариха , Республика Коми
  О внесении изменений  в постановление

Администрации    сельского    поселения

«Хабариха»        от 23.04.2013г.      № 29

«О   создании    Совета       профилактики

правонарушений    на            территории

сельского поселения «Хабариха»

 Администрация сельского поселения «Хабариха» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в постановление администрации сельского поселения «Хабариха» от 23 апреля 2013 года №29 «О создании  Совета профилактики правонарушений на территории сельского поселения «Хабариха» следующие изменения:
    1.1 В приложении к постановлению  Состав Совета профилактики правонарушений на территории сельского поселения «Хабариха» изложить в новой редакции согласно приложения.
   1.2. Постановление администрации сельского поселения « Хабариха» от 27 октября 2016г. № 65 считать утратившим силу.
Глава сельского поселения                                                       Т.А. Канева
                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                            постановлением администрации

                                                                            сельского поселения «Хабариха»

                                                                            от 15 мая  2018г.  №19
                                                                                (приложение)

    Состав

Совета профилактики правонарушений на территории сельского  поселения

                                         «Хабариха»

	№
	Фамилия, имя, отчество, должность

	1.
	Канева Татьяна Александровна – глава сельского поселения «Хабариха»,

председатель Совета профилактики;

	2.
	Крупникова Виктория Леонидовна – ведущий  эксперт администрации поселения, заместитель председателя Совета профилактики;

	3.
	Мендруль Владимир Анатольевич - участковый уполномоченный полиции, член Совета профилактики (по согласованию);

	4.
	Сапович Татьяна Ананьевна- заведующий Хабарицким ФАП, член Совета профилактики;

	5.
	Королева Наталья Николаевна – директор МБОУ «Хабарицкая СОШ», член Совета профилактики;

	6.
	Поздеева Светлана Павловна - социальный работник

	7.
	Носова Василиса  Витальевна - художественный руководитель Хабарицкого культурного центра, член Совета профилактики.

1